Администрация  Таловского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2021                                                      №  26                                                                 с. Таловка

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
           В целях эффективного использования земельных участков, находящегося в муниципальной собственности Таловского сельсовета, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, Уставом муниципального образования Таловский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
           - ЛОТ 1: из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 8982587 кв.м., с кадастровым номером 22:14:010101:740, находящемся по адресу: Алтайский край, район Змеиногорский, с.Таловка, участок расположен в 9,2 км по направлению на север : для сельскохозяйственного производства (пашня),  сроком на 5 лет;

2. В целях  проведения аукциона подготовить:
           а) информационное сообщение о проведении аукциона, на право заключения договора аренды земельного участка;

            б) проект договора аренды.
           3. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды, разместив его на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Администрации Змеиногорского района, а также газете «Змеиногорский Вестник».
           4. По результатам проведения открытого аукциона заключить договор аренды земельного участка.
          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                                                                                                  А.И. Зубов